АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2010

№ 861

станица Динская

Об утверждении перечня целевого муниципального
имущества, предназначенного для передачи в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и
среднего предпринимательства в новой редакции
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 03.12.2008 № 1040-р «Об имущественной поддержке субъектам малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Динской район», утвержденным решением Совета муниципального образования Динской район от 30.10.2007 № 531-33/1, решением Совета муниципального образования Динской район от 24.06.2008 № 705-43/1, в целях оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, в связи с вносимыми в перечень неоднократными изменениями, руководствуясь статьями 31, 59.1 Устава муниципального образования Динской район п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить перечень целевого муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ (Абдулкадырова) опубликовать в газете «Трибуна» и разместить на сайте администрации муниципального образования Динской район перечень целевого муниципального имущества, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования Динской район С.Н.Духнова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Динской район
С.В. Жиленко

Приложение к постановлению администрации муниципального образования Динской район
от 26.04.2010 № 861
Муниципальное имущество, свободное от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенное для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

(свыше 5 лет) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже (1040-р) *

	№
	МПА утвердивший
порядок формирования
перечня
муниципального имущества
	МПА
утвердивший
перечень
муниципального имущества
	Адрес
	Арендатор
(организационно-правовая форма,
наименование субъекта малого и среднего предпринима​тельства)

	Категория субъекта ма​лого и сред​него предпринимательства (среднее,
малое пред​приятие; мик​ропредприятие
	Площадь,
кв.м.
	Срок действия договора
	Правовой
статус имущества (муници​пальный район,
поселение,
городской
округ)

	1
	Положение о по​рядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Динской район, утвержденный решением Совета МОДР от 30.10.2007 №531-33/1 (с изменениями от 28.01.2009 №860-52/1)

	Решение Совета муниципального образования Динской район от 24.06.2008 № 705-43/1
	353200,

Краснодарский край, ст. Динская, ул. Промышленная,3 литер А, помещения 19-23
	ООО "Питон"
	малое
предприятие
	59,7
	неопределе
нный срок
	муниципаль
ная казна
МОДР

	2

	Решение Совета муниципального образования Динской район от 24.06.2008 № 705-43/1
	353200, Краснодарский край, ст. Динская, ул. Гоголя,86, литер М, помещения №7-9
	ИП Зуев О.Е.
	Микропред-
приятие
	30,7
	неопределе
нный срок
	муниципаль
ная казна
МОДР

	3

	Решение Совета муниципального образования Динской район от 24.06.2008 № 705-43/1
	353200,

Краснодарский край, ст. Динская, ул. Школьная,2, нежилое помещение литер Г4,Г5
	И.П.Мануйлова
В.А.
	Микропред-
приятие
	27,8
	49 лет
	муниципаль
ная казна
МОДР

	4

	Решение Совета муниципального образования Динской район от 24.06.2008 № 705-43/1
	353200, Краснодарский край, ст. Динская, ул. Октябрьская, 153 А литер А,а
	ООО "Биохим"
	Микропред- приятие"
	199,6
	неопределе нный срок
	муниципаль ная казна МОДР

	5

	Решение Совета муниципального образования Динской район от 24.06.2008 № 705-43/1
	353200, Краснодарский край, ст. Динская, ул. КраснаяДП под/А
	ИП Воробьева Ю.А.
	Микропред- приятие
	20
	неопределе нный срок
	МОДР, оперативное управление МУЗ "Динская ЦРБ"

	6

	Решение Совета муниципального образования Динской район от 24.06.2008 № 705-43/1
	353200, Краснодарский край, ст. Динская, ул. Кирпичная,53А
	ООО "Фирма "Профилактика"
	малое предприятие
	125,3
	неопределе нный срок
	МОДР, оперативное управление МУЗ "Динская ЦРБ"

	7

	Решение Совета муниципального образования Динской район от 24.06.2008 № 705-43/1
	353200, Краснодарский край, ст. Динская, ул. Гоголя,86, литер М, помещение № 2
	ИП Бурыка А.В.
	Микропред- приятие
	15,3
	49 лет
	муниципаль ная казна МОДР

	8

	Решение Совета муниципального образования Динской район от 24.06.2008 № 705-43/1
	353200, Краснодарский край, ст. Динская, ул. Гоголя,86, литер М, помещение № 3
	ИП Оганесова С.Е., И.П.Шихина З.Н., ИП Ростовцева В.П., ИП Черненко А.В.,ИП Медведева И.И.
	Микропред- приятие
	32
	неопределе нный срок
	муниципаль ная казна МОДР

	9

	Решение Совета муниципального образования Динской район от 24.06.2008 № 705-43/1
	353200, Краснодарский край, ст. Динская. ул. Гоголя,86, литер М, помещения №4-6, 10, 13
	ИП Цветкова Л.Ф.
	Микропред- приятие
	108,7
	20 лет
	муниципаль ная казна МОДР

	10

	Решение Совета муниципального образования Динской район от 24.06.2008 № 705-43/1
	353200, Краснодарский край, ст. Динская, ул. Промышлен-ная,3 , литер А, помещения 7-13
	ИП Григорян А.О.
	малое предприятие
	78,1
	49 лет
	муниципаль ная казна МОДР

	11

	Решение Совета муниципального образования Динской район от 24.06.2008 № 705-43/1
	353200, Краснодарский край, ст. Динская, ул. Промышлен​ная, 3 литер А, помещения 4-6
	ИП Григорян А.О.
	малое предприятие
	88,9
	49 лет
	муниципаль ная казна МОДР

	12

	Решение Совета муниципального образования Динской район от 24.06.2008 № 705-43/1
	353200, Краснодар- ский край, ст. Дин​ская, ул. Красная,67 помещения (гости​ница) №1-61 -го этажа, помещения № 7-48 2-го этажа , литера А,а
	ООО "Авангард"
	малое предприятие
	510,8
	49 лет
	муниципаль ная казна МОДР

	13

	Решение Совета муниципального образования Динской район от 28.01.2009 № 862-52/1
	353200, Краснодарский край, ст. Динская, ул. Крайняя,2 помещение холла
	ИП Щихзадаев
	Микропред- приятие
	18
	неопределе нный срок
	муниципаль ная казна МОДР

	14

	Решение Совета муниципального образования Динской район от 28.01.2009 № 862-52/1
	353200, Краснодарский край, ст. Динская, ул. Ленина,23
	ИП Бастракова
	Микропред- приятие
	45
	неопределе нный срок
	муниципаль ная казна МОДР

	15

	Решение Совета муниципального образования Динской район от 28.01.2009 № 862-52/1
	353200. Краснодарский край ст. Динская, ул. Кирпичная,73а, помещения 63,64
	ЗАО "Фармация!
	малое предприятие
	16,9
	неопределе нный срок
	МОДР, оперативное управление МУЗ "Динская ЦРБ"

	16

	Решение Совета муниципального образования Динской район от 28.01.2009 № 862-52/1
	353217, Краснодарский край, Динской район, пос. Южный ул. Советская,33, помещения 13-14
	ИП Кумпан Л.И.
	Микропред​приятие
	28
	5 лет
	МОДР, оперативное управление МУЗ "Динская ЦРБ"

	17

	постановление главы администрации МОДР от 21.01.2010 №70
	353217, Краснодарский край, Динской район, ст. Динская, ул. Чсапаева,104, помещение №3
	ИП Королева Е.В.
	Микропред​приятие
	32,8
	20 лет
	муниципаль ная казна МОДР

	Итого

	1437,6